Synodi universalis attingam. "

fol. 178. b. „Explicit totum, infunde da mihi potum. "

fol. 179. Neuere Aufschrift. Confutatio tertii Articuli Bohemorum scripta ab Hen-

rico Kaltysen Ord. Praedicator.

„Patres et Domini Reverendissimi . . "

bis fol. 235.

fol. 235. b. Rede an das Coneil und die böhmischen Abgeordneten. „Reveren

dissimi Patres et domini prestantissimi domini Cardinales etc. etc."

fol. 281. „3us* Artieulus de verbo Dei libere predicando totus et quartus eovii-

pletus de dominio temporal! . . "

(Wie das Vorhergehende.) (Der vierte fehlt)

fol. 364. „Scripti per manus Petri Coutreels de Hoochstraten in Brabantia anno

Domini 143$ Mensis Julii 22 die" —

fol. 367. „Positio catholica contra errorem Bohemorum circa punitionem pecca-

torum publicorum. " (7 Bl.)

fol. 375. „Oratio Legati Friderici Imp. et prineipum Gennanie ad Pontificcm Fc-

licem ut videtur" (früher stand: Martinum).

Incipit: „Non habet me dubium patcr sanete quoniam apud te sit illa domns . , ."

(3. BL)

*foI. 379. „Sequitur nunc petitio Regis Romanorum facta sacro Concilio per suos

Oratores dominos Nicholaum abbatem saneti Blasii ot magistrum Thomam Haselbach

sacre tbeologie professorem a. 1444° circa finem Octobris. "

fol. 380. Responsum Concilii (3 Bl.) (Auf eine andere Gesandtschaft des Königs

und der Charfürsten.) (Chiemaee , Everardus de Czclking-Baro , Thomas de llasclbach.

Johannes de Lisura, Johannes de Francfordia, Henricus de Erpel, Johannes de Lcuweu-

berg.) Dat. Basilee ij.° Nonas Octobris anno 1442.

fol. 387. Das Concilium an K. Friedrich. Dat. Basilce ij. Nonas Januarii 1445.

fol 391—393. „Deelarationcs et concordata Imperatoris et sanetissimi domini noslri

Eagenii pape quarti. " (1446.)

fol. 396. „Responsum quod dedit Concilium oratoribns pape Eugcnii."

Incipit: „Rem grauissimam quam ab hac sancla Synodo queritis venerabiles ac

eireomspecti oratores attenüs considerantes animis . . ." (7. Bl.)

fol. 402. „Datum Basilee in nostra generali congregatione in ccclcsia maiori

Basiliensi more solilo solcmniter celebrata tercio ydus Julii anno a Natiuilate dnmini

1439."
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,,1-i'cta fuit presens Responsio seu similis de verbo ad verbum et data in generali

Congregatione Sabbati xiij Junii 1)39."

fol. 403 et 404. „Sacra et magna Constantiensis synodus illam renouauit potesta-

tem." (Vom Basler Concil. Schluss ?)

fol. 405—420. „Copia vidimus sine transumpti antentici triam bullarnm Nicolai

Pape V. per Ticarinm et OAicialem Curie Gebenneasis in fauorem Concilii Basiliensis,